
Zarządzenie Nr 303/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 02.06.2021 r. 

 

w sprawie: powołania zespołu zadaniowego ds. realizacji budżetu obywatelskiego 

w Gminie Śmigiel w roku 2022 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U.2020.713. t.j. z dnia 21.04.2020) w nawiązaniu do uchwały  nr XXXIII/298/2021 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego 

na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

   § 1                             

Powołuję Komisję do spraw realizacji Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego w roku 2022 w 

następującym składzie :  

1) Anna Jurga – koordynator 

2) Michał Majer – członek  

3) Beata Lester – członek 

4) Elżbieta Apolinarska – członek 

5) Julia Szymańska – członek 

6) Michalina Dudziak – członek 

 

§ 2 

Pracami Komisji kieruje koordynator.  

§ 3 

Prace Komisji zostaną ustalone zgodnie z harmonogramem dotyczącym realizacji budżetu 

obywatelskiego w terminie od lipca do września 2022 r. 

§ 4 

Sprawozdanie z realizacji Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego w 2022 roku w Gminy 

Śmigiel zostanie przedstawione do końca listopada 2023 roku w formie pisemnej Burmistrzowi 

Śmigla. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


